Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 47/2022 – CJADMTR

Em 08 de setembro de 2022.

Ao Senhor
RAFAEL ANDRÉ CHERVENSKI DA SILVA
Diretor da Secretaria de Editoração e Publicações - SEGRAF

Assunto: Impressão do relatório final dos trabalhos da CJADMTR

Senhor Diretor,

    Solicito a Vossa Senhoria que seja providenciada uma nova impressão do

relatório final dos trabalhos da Comissão de Juristas do Processo Administrativo e

Tributário, criada nos termos do Ato conjunto dos presidentes do Senado Federal e do

Supremo Tribunal Federal nº 1, de 2022, “Comissão de Juristas responsável pela

elaboração de anteprojetos de proposições legislativas que dinamizem, unifiquem e

modernizem o processo administrativo e tributário nacional”.

  Esclareço que o relatório deve ser novamente diagramado, inclusive com a

inclusão das folhas de abertura, haja vista o documento ter sido alterado, conforme anexo.

 Por oportuno, solicito que a tiragem seja de 35 exemplares e sigam as

seguintes especificações: formato aparado 210x297mm, capa impressa em 4x4 cores, em

papel offset 180g/m2, laminação fosca, miolo impresso em 4x4 cores, em papel offset

75g/m2.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

ERIKA LEAL MELLO
Secretária da Comissão de Juristas

do Processo Administrativo e Tributário - CJADMTR